

Primăria satului Puhoi, rl Ialoveni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Lucrări de reparații la gr. Nr.2 din s. Puhoi, rl. Ialoveni

Valoarea de deviz 318 060 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii 1.1. Lucrari interioare 1.1.1. Sala festiva si dans 1.1.1.1. Tavanul				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,800	219,159 92,334	10 694,959 4 505,899
Total Tavanul						10 694,959
Inclusiv salariu						4 505,899
2	CF05A	1.1.1.2. Peretii Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	12,000	193,222 129,107	2 318,661 1 549,281
3	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Pereti	m2	80,000	107,329 0,000	8 586,288 0,000
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Descisuri la geamuri si usi)	m2	11,500	720,095 612,769	8 281,093 7 046,847
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	91,500	26,033	2 381,983



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			24,343	2 227,348
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	91,500	23,045 18,887	2 108,579 1 728,115
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	91,500	15,403 5,876	1 409,391 537,636
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	91,500	92,873 51,203	8 497,916 4 685,111
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	91,500	12,041 0,000	1 101,759 0,000
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,050	1 335,364 30,628	2 737,497 62,787
Total Peretii						37 423,167
Inclusiv salariu						17 837,125
1.1.1.3. Pardoseli						
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	25,000	124,379 123,929	3 109,476 3 098,226
12	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3	7,320	851,792 67,570	6 235,116 494,616
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	48,800	48,276 25,182	2 355,882 1 228,882
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	48,800	150,732 0,000	7 355,740 0,000
Total Pardoseli						19 056,214



1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						4 821,724
		1.1.1.4. Incalzirea				
15	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	6,000	35,328 16,788	211,968 100,728
16	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	19,000	160,263 92,798	3 044,995 1 763,160
17	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu	buc	12,000	35,389 15,949	424,663 191,383
18	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc	12,000	34,389 15,949	412,663 191,383
19	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 90*	buc	12,000	12,662 6,645	151,943 79,743
20	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa	buc	5,000	30,389 15,949	151,943 79,743
21	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot 90*	buc	24,000	10,780 7,555	258,710 181,310
22	IC53C	Racord olandez U2, MP d-50mm	buc	1,000	85,882 10,492	85,882 10,492
23	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc	12,000	51,475 6,295	617,706 75,546
24	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind	buc	1,000	62,429	62,429



1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50-100 mm			44,069	44,069
25	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	6,000	159,953	959,719
					9,653	57,919
26	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	6,000	9,953	59,719
					9,653	57,919
27	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	6,000	22,197	133,182
					4,197	25,182
28	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (900*500)	buc	6,000	1 074,580	6 447,480
					20,985	125,910
29	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	12,000	18,395	220,746
					6,295	75,546
Total Incalzirea						13 243,748
Inclusiv salariu						3 060,033
1.1.1.5. Electricitatea						
30	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 4800 600*600	buc	4,000	526,188	2 104,750
					17,628	70,510
31	RpED01D 2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor.	m	61,500	18,715	1 150,952
					0,000	0,000
32	RpED01D 2	Montarea cablurilor pentru TV	m	35,200	4,662	164,093
					0,000	0,000
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 080,880	104,044
					1 874,380	93,719
34	200000	Prize Duple	buc	5,000	30,000	150,000
					0,000	0,000
35	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	204,000	2,040
					0,000	0,000
36	300000	intreruptor cu 2 plape	buc	1,000	30,000	30,000
					0,000	0,000



1	2	3	4	5	6	7
Total Electricitatea						3 705,879
Inclusiv salariu						164,229
Total Sala festiva si dans						84 123,967
Inclusiv salariu						30 389,010
1.1.2. Sala de grupa						
1.1.2.1. Tavanul						
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	30,000	219,159 92,334	6 574,770 2 770,020
Total Tavanul						6 574,770
Inclusiv salariu						2 770,020
1.1.2.2. Peretii						
38	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	8,750	181,002 116,888	1 583,768 1 022,767
39	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Pereti	m2	34,250	199,072 91,743	6 818,211 3 142,210
40	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Descisuri la geamuri si usi)	m2	6,550	107,330 0,000	703,011 0,000
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,800	26,033 24,343	1 062,130 993,178
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,800	23,057 18,886	940,713 770,569
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,800	15,403 5,876	628,455 239,733
44	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.	m2	40,800	92,874	3 789,244



1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti			51,203	2 089,099
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,800	12,105 0,000	493,866 0,000
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,050	1 335,364 30,628	2 737,497 62,787
Total Peretii						18 756,895
Inclusiv salariu						8 320,343
1.1.2.3. Pardoseli						
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	30,000	58,775 35,675	1 763,235 1 070,235
48	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	30,000	198,999 48,266	5 969,970 1 447,965
Total Pardoseli						7 733,205
Inclusiv salariu						2 518,200
1.1.2.4. Incalzirea						
49	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	3,000	360,596 342,056	1 081,787 1 026,167
50	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	15,000	88,450 20,985	1 326,750 314,775
51	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu			35,389 15,949	212,332 95,692



Handwritten signature

1	2	3	4	5	6	7
52	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc	6,000	34,389 15,949	206,332 95,692
53	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 90*	buc	5,000	30,389 15,949	151,943 79,743
54	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa	buc	5,000	30,389 15,949	151,943 79,743
55	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot 90*	buc	12,000	10,780 7,555	129,355 90,655
56	IC53C	Racord olandez U2, MP d-50mm	buc	1,000	85,882 10,492	85,882 10,492
57	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc	6,000	51,475 6,295	308,853 37,773
58	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	1,000	62,429 44,069	62,429 44,069
59	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	3,000	159,953 9,653	479,859 28,959
60	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	3,000	9,953 9,653	29,859 28,959
61	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	3,000	22,197 4,197	66,591 12,591
62	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (900*500)	buc	3,000	1 074,580 20,985	3 223,740 62,955
63	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	6,000	18,395 6,295	110,373 37,773



1	2	3	4	5	6	7
Total Incalzirea						7 628,028
Inclusiv salariu						2 046,038
1.1.2.5. Electricitatea						
64	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 4800 600*600	buc	4,000	888,543	3 554,171
					549,503	2 198,011
65	RpED01D 2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor.	m	61,500	14,790	909,585
					0,000	0,000
66	RpED01D 2	Montarea cablurilor pentru TV	m	35,200	6,630	233,376
					0,000	0,000
67	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 080,880	104,044
					1 874,380	93,719
68	200000	Prize Duple	buc	5,000	30,000	150,000
					0,000	0,000
69	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	204,000	2,040
					0,000	0,000
70	300000	intrerupator cu 2 plape	h-om	1,000	30,000	30,000
					0,000	0,000
Total Electricitatea						4 983,216
Inclusiv salariu						2 291,730
Total Sala de grupa						45 676,114
Inclusiv salariu						17 946,331
1.1.3. Coridorul						
1.1.3.1. Tavanul						
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	31,500	219,159	6 903,501
					92,334	2 908,521
Total Tavanul						6 903,501
Inclusiv salariu						2 908,521
1.1.3.2. Peretii						
72	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma,	m2	22,540	177,442	3 999,538



1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti			113,325	2 554,336
73	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Pereti	m2	84,250	188,458 81,129	15 877,555 6 835,108
74	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Descisuri la geamuri si usi)	m2	4,500	107,328 0,000	482,978 0,000
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	88,750	26,033 24,343	2 310,390 2 160,406
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	88,750	23,050 18,887	2 045,673 1 676,198
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	88,750	15,403 5,876	1 367,039 521,477
78	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	88,750	92,873 51,203	8 242,492 4 544,302
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,750	12,036 0,000	1 068,217 0,000
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,800	1 335,363 30,638	2 403,654 55,149
Total Peretii						37 797,536
Inclusiv salariu						18 346,976
1.1.3.3. Pardoseli						
81	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat	m2	31,500	0,000	0,000



1	2	3	4	5	6	7
		din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			0,000	0,000
82	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,200	198,099 48,265	6 378,777 1 554,149
83	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	34,500	114,367 68,375	3 945,664 2 358,924
Total Pardoseli						10 324,441
Inclusiv salariu						3 913,073
1.1.3.4. Incalzirea						
84	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	3,000	368,710 350,170	1 106,129 1 050,509
85	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	15,000	88,450 20,985	1 326,750 314,775
86	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu	buc	8,000	35,389 15,949	283,109 127,589
87	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc	6,000	34,389 15,949	206,332 95,692
88	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 90*	buc	4,000	30,389 15,948	121,554 63,794
89	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul	buc	5,000	30,389 15,949	151,943 79,743



1	2	3	4	5	6	7
		exterior de 50,0 mm Mufa				
90	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot 90*	buc	12,000	10,780 7,555	129,355 90,655
91	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc	6,000	51,475 6,295	308,853 37,773
92	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	3,000	159,953 9,653	479,859 28,959
93	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	3,000	9,953 9,653	29,859 28,959
94	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	3,000	22,197 4,197	66,591 12,591
95	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (1500*500)	buc	3,000	1 524,580 20,985	4 573,740 62,955
96	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	9,000	18,396 6,296	165,560 56,660
Total Incalzirea						8 949,634
Inclusiv salariu						2 050,654
1.1.3.5. Electricitatea						
97	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 4800 600*600	buc	4,000	670,278 331,238	2 681,111 1 324,951
98	RpED01D 2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor.	m	57,450	14,790 0,000	849,685 0,000
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	3 182,200 2 975,700	31,822 29,757
100	200000	Prize Duple	buc	1,000	30,000 0,000	30,000 0,000
101	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	204,000	2,040



1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
102	300000	intrerupator cu 2 plape	h-om	1,000	30,000	30,000
					0,000	0,000
103	RpER06A	Montarea elementului de iluminat decorativ Esire	buc	1,000	828,850	828,850
					209,850	209,850
Total Electricitatea						4 453,508
Inclusiv salariu						1 564,558
Total Coridorul						68 428,620
Inclusiv salariu						28 783,782
		1.1.4. Spalatoria				
		1.1.4.1. Incalzirea				
104	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	1,000	357,658	357,658
					339,118	339,118
105	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	4,500	88,450	398,025
					20,985	94,433
106	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu	buc	2,000	35,389	70,777
					15,948	31,897
107	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Trecere 50/25mm	buc	2,000	34,389	68,777
					15,948	31,897
108	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa	buc	1,000	30,389	30,389
					15,949	15,949
109	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul	buc	4,000	10,780	43,118
					7,554	30,218



1	2	3	4	5	6	7
		exterior de 25,0 mm Cot 90*				
110	IC53A	Racord olandez U2, MP d-25mm	buc	2,000	51,475 6,295	102,951 12,591
111	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	6,000	97,453 9,653	584,719 57,919
112	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,000	9,953 9,653	9,953 9,653
113	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	1,000	22,197 4,197	22,197 4,197
114	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (1200*500)	buc	1,000	1 224,580 20,985	1 224,580 20,985
115	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	18,395 6,295	36,791 12,591
Total Incalzirea					2 949,935	
Inclusiv salariu					661,448	
Total Spalatoria					2 949,935	
Inclusiv salariu					661,448	
1.1.5. Intrarea in gradinita						
116	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	175,880	34,144 8,814	6 005,195 1 550,161
117	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	5,330	54,622 47,010	291,134 250,561
118	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, polycarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2	8,000	218,760 33,576	1 750,080 268,608
119	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	7,300	245,709 104,925	1 793,677 765,952



1	2	3	4	5	6	7
		Total Intrarea in gradinita				9 840,086
		Inclusiv salariu				2 835,282
		Total Lucrari interioare				211 018,722
		Inclusiv salariu				80 615,853
		Total Lucrari de reparatii				211 018,722
		Inclusiv salariu				80 615,853

Total		lei				211 026
Asigurari sociale		22,50 %				18 140
Transport		7,00 %				9 103
Total		100,00 +				238 269
Cheltuieli de regie		8,00 %				19 061
Total		100,00 +				257 330
Beneficiu		3,00 %				7 720
Total		100,00 +				265 050
TVA		20,00 %				53 010

Total deviz:
Inclusiv salariu

318 060
80 623

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

1	2	3	4	5	6	7
		Total Intrarea in gradinita				9 840,086
		Inclusiv salariu				2 835,282
		Total Lucrari interioare				211 018,722
		Inclusiv salariu				80 615,853
		Total Lucrari de reparatii				211 018,722
		Inclusiv salariu				80 615,853
Total			lei			211 026
Asigurari sociale			22,50 %			18 140
Transport			7,00 %			9 103
Total			100,00 +			238 269
Cheltuieli de regie			8,00 %			19 061
Total			100,00 +			257 330
Beneficiu			3,00 %			7 720
Total			100,00 +			265 050
TVA			20,00 %			53 010

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**318 060
80 623**

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)